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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 92 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9-10 

Р
б. 

Р
Б.

И ме и презиме Општина Место Место   
за обука Група 1 

Марта Тунџева Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Мирјана Маленкова Скопје - Центар Скопје - Центар
Васко Пуздерлиски Скопје - Центар Скопје - центар
Виолета Јаневска Скопје - Центар Скопје - центар
Мирослава Димевска-
Шевченко

Скопје - Центар Скопје - Центар
Биљана Неданова Скопје - Центар Скопје - Центар
Теодора Иванова мојсовска Скопје - Центар Скопје - центар
Дијана Јармова Скопје - Центар Скопје - центар
Гордана Пендева-грибовска Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 2 
Весна Димчевска-трајкова Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Наташа Симоновска Скопје - Центар Скопје - Центар
Славица Тодоровска Скопје - Центар Скопје - Центар
Јулијана Стојковска Скопје - Центар Скопје - Центар
Виолета Милошевска Скопје - Центар Скопје - Центар
Кети Тагасовска Скопје - Центар Скопје - центар
Татјана Стошиќ - илијевска Скопје - Центар Скопје - Центар
Снежана Николоска Скопје - Центар Скопје - Центар
Миле Цветкоски Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 3 
Цанка Шуманова Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Славка Атанасовска-ничиќ Скопје - Центар Скопје - Центар
Предраг Станојевиќ Скопје - Центар Скопје - Центар
Душан Стојановиќ Скопје - Центар Скопје - Центар
Ирена Динова Скопје - Центар Скопје - Центар
Ана Јаневска Скопје - Центар Скопје - Центар
Ѓулсевер Асани-куќи Скопје - Центар Скопје - Центар
Асаф Абдурамани Скопје - Центар Скопје - Центар
Есмир Џанковиќ Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 4 
Дејана Шврака Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Агрон Зајази Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Ана Иваноска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Севим Салиу Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Љупка Николовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Цвета Илијевска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Фикри Абдулаи Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Висар Абдулаи Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Насер Кривањева Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 5 
Вера Црвенкоска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Министерство за здравство

�79



Душица Диниќ-мирческа Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Радмила Ристовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Мевлудин Куч Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Емилија Манасиевски Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Весна Ефремова Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Џабир Сулејмани Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Билјана Ристова Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Јадранка Дамчевска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 6 
Слободанка Бојановска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Абдуљхамит Касами Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Славица Смилјановска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Љиљана Тиквароска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Танкица Пиперкова Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Стоименка Арсовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Алија Зиза Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Ивона Митрова-банова Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Мирјана Сасански Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 7 
Мервиса Беќировиќ 
драголовчанин

Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Гордана Думаловсака Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Блага Трендафиловска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Весна Атанасовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Алмаса Ќерими-демировиќ Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Виолета Крстевска-боцева Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Седат Љумани Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Наташа Финдачка Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Емина Муковиќ Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 8 
Катерина Димитриеска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Александра Лазаревска 
давитков

Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Александра Илиевска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Јелица Панчевска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Александра Ристова Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Емилија Хаџиќ Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Сефиан Ферати белчишта Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Славица Благоева Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Никола Проданов Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 9 
Гордана Петровска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Александра Шапардановска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Лидија Тасковска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Мирјана Спасовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Снежана Варџиска Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Ратко Грков Скопје - Чаир Скопје - Чаир
Славица Ќамиловиќ Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Снежана Ангеловска Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Дејан Алексовски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Горан Андоновски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
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Група 10 
Олгица Кузаревска 
блажевска

Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

УК 
согласно 
област

Ивана Бабаљ вељаноски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Андончо Пелтековски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Неда Манушева Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Мирко Миркоски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Димче Попов Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Цветанка Митревска-
константинова

Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Весна Димитровска 
татабитовска

Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Соња Мечкарска Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
Весна Марковиќ Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари
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